
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 22.decembrī                                                                          Nr. 598 (prot. Nr.18, 26.p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par 

valsts vietējās nozīmes autoceļa V1034 Bauska – Priedītes posma  pārņemšanu 

bez atlīdzības pašvaldības īpašumā” 
 

Ar Bauskas novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumu Nr. 400 (prot. Nr.14, 29.p.) 

“Par valsts vietējās nozīmes autoceļa V1034 Bauska – Priedītes posma  pārņemšanu bez 

atlīdzības pašvaldības īpašumā” (turpmāk - lēmums) tika nolemts pārņemt bez atlīdzības no 

valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” (turpmāk – LVC) valsts vietējās 

nozīmes autoceļu “V1034” “Bauska-Priedītes”  (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 40760070043), 

kas sastāv no četrām zemes vienībām – zemes vienības 0,9 ha platībā (kadastra apzīmējums 

40760060192), zemes vienības 0,23 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060194), zemes 

vienības 4,2 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060195), zemes vienības 5,4 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 40760070043) un uz tām izbūvētās kompleksās inženierbūves – “Autoceļš 

V1034 “Bauska-Priedītes” km 1,030-6,600” (būves kadastra apzīmējums 40760060192001) 

Bauskas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Ņemot vērā to, ka LVC deklarēja valsts vietējā autoceļa izbūvētās kompleksās 

inženierbūves “Autoceļš V1034 “Bauska-Priedītes” km 1,030-6,600” (būves kadastra 

apzīmējums 40760060192001) Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā,  LVC 

aicināja Bauskas novada pašvaldību grozīt  lēmumu par vietējā autoceļa izbūvētās kompleksās 

inženierbūves “Autoceļš V1034 “Bauska-Priedītes” km 1,030-6,600” (būves kadastra 

apzīmējums 40760060192001) pārņemšanu pašvaldības bilancē, norādot tajā datus, kas 2022. 

gada 27. oktobra domes sēdē tika iekļauti lēmuma Nr. 509 (prot. Nr.16, 27.p.) “Par grozījumiem 

Bauskas novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par valsts vietējās nozīmes autoceļa 

V1034 Bauska – Priedītes posma  pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā”” lemjošajā 

daļā. 

2022. gada 29. novembrī tika saņemta kārtējā LVC elektroniskā vēstule, kurā norādīts, ka  

joprojām ir aktuāls jautājums dokumentācijas precīzā sakārtošanā saistībā ar  valsts vietējā 

autoceļa V1034 “Bauska-Priedītes” km 1,030-6,600, Rundāles pagastā, Bauskas novadā 

nodošanu Bauskas novada pašvaldībai, jo autoceļa garums, kas tiek nodots/pārņemts, ir km 

1,030-6,600. Pašvaldība 27.10.2022. Bauskas novada domes lēmuma grozījumos neaptver visas 

zemes vienības, uz kurām atrodas pārņemamais autoceļš V1034 “Bauska-Priedītes”. Līdz ar to 

LVC izsaka  lūgumu vēlreiz precizēt 25.08.2022.lēmumu, iekļaujot precizētajā lēmumā visu 

zemāk redzamo tekstu “pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “V1034” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr. 40760070043) zemes vienību 0,9 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 40760060192), zemes vienību 0,23 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060194), 

zemes vienību 4,2 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060195), zemes vienību 5,4 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 40760070043), “Birzītes V1034” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 

40760060245) zemes vienību 0,1323 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060242), “Pērles 

V1034” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 40760060247) zemes vienību 0,1271 ha platībā 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(kadastra apzīmējums 40760060239), “Gulbji V1034” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 

40760060246) zemes vienību 0,1313 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060236) un uz tām 

izbūvēto komplekso inženierbūvi – “Autoceļš V1034 km 1,030-6,600” (būves kadastra 

apzīmējums 40760060192001) - valsts vietējo autoceļu V1034 “Bauska-Priedītes” km 1,030-

6,600, Rundāles pagastā, Bauskas novadā”.  

Ņemot vērā LVC lūgumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3., 6. un 8.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2., 5. un 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Tūrisma likuma 

8.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 43. pantu un likuma „Par zemes 

reformas pabeigšanu lauku apvidos” 6. pantu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Izdarīt Bauskas novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā Nr. 400 (prot. Nr.14, 29.p.) 

“Par valsts vietējās nozīmes autoceļa V1034 Bauska – Priedītes posma  pārņemšanu bez 

atlīdzības pašvaldības īpašumā” grozījumus, izsakot lēmuma lemjošo daļu šādā redakcijā:  

 

“1. Pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu „V1034” (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr. 40760070043) zemes vienību 0,9 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060192), 

zemes vienību 0,23 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060194), zemes vienību 4,2 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 40760060195), zemes vienību 5,4 ha platībā (kadastra apzīmējums 

40760070043), “Birzītes V1034” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 40760060245) zemes vienību 

0,1323 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060242), “Pērles V1034” (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr. 40760060247) zemes vienību 0,1271 ha platībā (kadastra apzīmējums 

40760060239), “Gulbji V1034” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 40760060246) zemes vienību 

0,1313 ha platībā (kadastra apzīmējums 40760060236) un uz tām izbūvēto komplekso 

inženierbūvi – “Autoceļš V1034 km 1,030-6,600” (būves kadastra apzīmējums 

40760060192001) – Valsts vietējo autoceļu  V1034 „Bauska- Priedītes” km 1.030-6.600, 

Rundāles pagastā, Bauskas novadā pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” vadītājam veikt 

visas nepieciešamās darbības ar lēmuma 1.punktā minētā autoceļa pārņemšanu Bauskas novada 

pašvaldības īpašumā.” 

 

Pielikumā:  

Pārņemamā autoceļa izvietojuma shēma uz 1 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 


